CONVOCAÇÃO SUCESSIVA DE EXCEDENTES

A Comissão de Residência Médica da Santa Casa de Misericórdia de Goiânia, no uso de

suas atribuições legais, e considerando o Edital nº 01/2016-2017 do Concurso de Residência

Médica da Santa Casa de Misericórdia de Goiânia 2016/2017, torna público a 23ª Convocação

Sucessiva de Excedentes para Preenchimento de Vagas.

ESPECIALIDADE CANDIDATO NOTA FINAL

Cirurgia Geral DYEGO FREDERICK SIMAO BARBOSA 68,2

* A candidata BEATRIZ FRANCO FIDALGO, desistiu precocemente do Processo Seletivo no dia 28 de março
de 2017, portanto foi convocado o candidato DYEGO FREDERICK SIMAO BARBOSA.

Goiânia, 29 de março de 2017.